Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

 пĕрремĕш суйлаври

 депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

29.03.2024        № С-40/5
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа

первого созыва

РЕШЕНИЕ

29.03.2024      № С-40/5
село Красноармейское

	О внесении изменения в состав Молодежного парламента при Собрании депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 Положения о Молодежном парламенте при Собрании депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 29 сентября 2023 года № С-33/4, на основании протокола № 2 организационной комиссии по формированию состава Молодежного парламента при Собрании депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва от 29 февраля 2024 года, заявления Петровой Н. И.,
Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа решило:
1. Внести изменение в состав Молодежного парламента при Собрании депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, утвержденный решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 08.12.2023 № С-36/13, включив в него Петрову Надежду Ивановну, советника главы администрации Красноармейского муниципального округа по работе с молодежью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                             В.И. Петров